

Cenová tabulka veřejné zakázky s názvem „Centrální konektivita škol – město Ostrov“

Příloha č. 1 smlouvy č. j. R-24/16-2/2024

Výkaz výměr kabelových rozvodů

Část 2 VZ „ICT kabelové rozvody - ZŠ Masarykova 1289“

Položka číslo	Popis položky	Množství – počet	Množství – jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena za položku celkem v Kč bez DPH
1	Stojanový datový rozvaděč 42U 800*1000	1	ks	18 400 Kč	18 400 Kč
2	Instalace datový rozvaděč 42U	1	ks	4 800 Kč	4 800 Kč
3	Závěsný datový rozvaděč 15U 600*600	5	ks	8 440 Kč	42 200 Kč
4	Instalace datový rozvaděč 15U	5	ks	3 500 Kč	17 500 Kč
5	Závěsný datový rozvaděč 12U 600*600	1	ks	5 455 Kč	5 455 Kč
6	Instalace datový rozvaděč 12U	1	ks	3 000 Kč	3 000 Kč
7	Připojení datových rozvaděčů 230V včetně uzemnění	7	ks	5 000 Kč	35 000 Kč
8	Optický kabel SM 9/125 8vl propojení racky (hvězda)	480	m	18 Kč	8 640 Kč
9	Optický kabel SM 9/125 8vl propojení metrop. síť (lidelna)	210	m	18 Kč	3 780 Kč
10	Optická vana 24x5C	10	ks	1 320 Kč	13 200 Kč
11	Kazeta optických svárů	14	ks	200 Kč	2 800 Kč
12	Optická spojka 9/125 SC	112	ks	19 Kč	2 128 Kč
13	Pigtail SC, 1m, 9/125 SM	112	ks	49 Kč	5 488 Kč
14	Patch kabel SC - LC duplex 2m	26	ks	312 Kč	8 112 Kč
15	Patch panel Cat6 24xRJ45 modulární 1U	18	ks	2 450 Kč	44 100 Kč
16	19" vyvazovací panel 1U velký	40	ks	225 Kč	9 000 Kč
17	19" napájecí lišta 7x230V s ochranou	6	ks	778 Kč	4 668 Kč
18	Zásuvka Cat6 2xRJ45 na omítku	178	ks	305 Kč	54 290 Kč
19	Zásuvka Cat6 1xRJ45 na omítku	59	ks	254 Kč	14 986 Kč
20	Kabel Cat.6 UTP LSOH 400MHz, Euroclass Dca - s2,d2,a1,	20625	m	14 Kč	288 750 Kč
21	Patch kabel Cat6 1m	300	ks	34 Kč	10 200 Kč
22	Patch kabel Cat6 2m	200	ks	48 Kč	9 600 Kč
23	Žlab PVC80/60 včetně doplňků	350	m	164 Kč	57 400 Kč
24	Drátěný žlab 150x50 pozink	15	m	197 Kč	2 955 Kč
25	Instalace žlab	390	m	90 Kč	35 100 Kč
26	Lišta PVC 40/20 včetně doplňků	400	m	47 Kč	18 800 Kč
27	Lišta PVC 60/40 včetně doplňků	400	m	95 Kč	38 000 Kč
28	Instalace lišta	800	m	65 Kč	52 000 Kč
29	Trubka ohebná 80mm	50	m	58 Kč	2 900 Kč
30	Trubka ohebná 40mm	50	m	49 Kč	2 450 Kč
31	Trubka ohebná 32mm	50	m	25 Kč	1 250 Kč
32	Parapetní kanál 65x110 komplet	40	m	371 Kč	14 840 Kč
33	Hmoždinka + vrut	5000	ks	1 Kč	5 000 Kč
34	Kabelový prostor zdi tl. 50cm	88	ks	450 Kč	39 600 Kč
35	Kabelový prostor stropem	5	ks	1 250 Kč	6 250 Kč
36	Požární ucpávky	1	kmpil	10 000 Kč	10 000 Kč
37	D+M SDK kasíku 200x200 pod stropem 12,5mm bez izolace z ocelových profilů CD, UD, 1x záklós ze dvou stran (spodní strana, bok)	400	bm	400 Kč	160 000 Kč
38	Instalace optické kabeláže	690	m	50 Kč	34 500 Kč
39	Instalace Cat6 UTP kabeláže	20625	m	10 Kč	206 250 Kč
40	Instl.a zapojení zásuvky s 2xRJ45 Cat6	178	ks	200 Kč	35 600 Kč
41	Instl.a zapojení zásuvky s 1xRJ45 Cat6	59	ks	150 Kč	8 850 Kč
42	Instl.a zapojení patchpanelu 24 portu	18	ks	1 500 Kč	27 000 Kč
43	Instl.a zapojení optické vany	10	ks	1 000 Kč	10 000 Kč
44	Instl.a zapojení - optický svár	112	ks	400 Kč	44 800 Kč
45	Kabel CRY 3*2,5	100	m	22 Kč	2 200 Kč
46	Jistič 16B/1	5	ks	112 Kč	560 Kč
47	Zásuvka 2P+PE 230V na povrch	5	ks	166 Kč	830 Kč
48	Ostatní drobný materiál	1	sada	10 000 Kč	10 000 Kč
49	Demontáž stávajících rozvodů	1	sada	12 500 Kč	12 500 Kč
50	Likvidace odpadů	1	sada	5 000 Kč	5 000 Kč
51	Úklid	1	sada	20 000 Kč	20 000 Kč
52	Revize elektro	1	ks	9 400 Kč	9 400 Kč
53	Měřicí protokol TP Cat6	415	ks	80 Kč	33 200 Kč
54	Měřicí protokol FO	112	ks	80 Kč	8 960 Kč
55	Dokumentace skutečného stavu	1	ks	15 000 Kč	15 000 Kč
56	Koordináční práce	1	ks	25 000 Kč	25 000 Kč
57	Doprava	1	sada	10 000 Kč	10 000 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH1 572 292 Kč

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH	1 572 292 Kč
DPH ve výši 21 %	330 181 Kč
Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH	1 902 473 Kč